
Es ist so schön, verwöhnt zu werden. Diese Tage bieten
eine Chance, wieder zum inneren Einklang zurück zu finden.

3 Übernachtungen mit Halbpension
1 Farblichttherapie
1 Bad 
1 Klangtherapie/Wirbelsäulenzentrierung
€ 360,00 pro Person im DZ

WELLNESS-PAKET
3 Anwendungen: 
1 Farblichttherapie
1 Bad 
1 Klangtherapie/Wirbelsäulenzentrierung
zum Preis von € 118,00

WELLNESS-WOHLFÜHLTAGEÜBERNACHTUNGSPREISE 2019

1 BIS 2 ÜBERNACHTUNGEN 
• Zimmer mit Frühstück, Preis pro Person 	 €	 62,00
• Zimmer mit Halbpension, Preis pro Person 	 €	 90,00

AB 3 ÜBERNACHTUNGEN 
• Zimmer mit Frühstück, Preis pro Person 	 €	 55,00
• Zimmer mit Halbpension, Preis pro Person 	 €	 83,00

FÜR KINDER - IM ZIMMER DER ELTERN  
• bis 3 Jahre im Zimmer der Eltern GRATIS!
• 4 - 7 Jahre 50 % Rabatt
• 8 - 13 Jahre 25 % Rabatt

• Einzelzimmerzuschlag € 15,00
• Tiefgaragenplätze € 7,00 pro Tag
• Hund ohne Futter € 10,00 pro Tag

Alle Preise verstehen sich pro Person und Tag, exkl. Kurtaxe €1,80

www.landhotel-hirschen.at


